ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %r*Jw КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года № 196

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах

населенных пунктов на 2017 год

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря

2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных

пунктов на 2017 год.

ИсполняющийобязанностиПре

ПравительстваУдмуртскойРеШЙхгшки ^№\ В.А. Савельев